
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 129. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 31.01.2022

5046/129/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 129. schůze Rady města Kolína  s uvedenou změnou, kdy bod č. 4 "Korespondence
adresovaná Radě města Kolína" a bod č. 9 "Zhodnocení nákladů personálních v rámci organizační složky
Městské jesle" byly hlasováním o změně programu staženy:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3. Účast ředitele Městské policie Kolín - Vyjádření k dotazům

4.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Eva Málková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Pravidla komunikace mezi zřizovatelem a příspěvkovými organizacemi města Kolína a užívání
Portálu

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Petra Budíková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce s Toyota Motor Manufacturing Czech
Republic, s.r.o.

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

8. Návrh na schválení darovací smlouvy s Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o., IČ:



26513528, sídlo: Na Hradbách 126, Kolín I, 280 02 Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Zhodnocení nákladů personálních v rámci organizační složky Městské jesle
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petr Mach
 Schválil: Michal Najbrt

10.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

11.

Zápisy z jednání Komise dopravy konané ve dnech 13.10. 2021 a 10.11.2021
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
 Schválil: Michal Najbrt

12.

Návrh na změnu účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tělocvičnou jednotu
Sokol Kolín na - Pohybovou průprava pro MŠ - návrat dětí ke sportu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k navýšení kapacity Praktické školy při Základní škole,
Mateřské škole a Praktické škole Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o dílo č. 1136/2016 s názvem "Cyklostezka
Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci akce
"Rekonstrukce ulice Královská cesta (úsek Polepská-Vávrova), Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

16.

Návrh na schválení smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací v rámci
investiční akce "Rozšíření pozemní komunikace v Borkách"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

17. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Kompletní rekonstrukce elektroinstalací NN a slaboproudých elektroinstalací v MŠ
Bachmačská 710, Kolín 2"

 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schválil: Ing. Miroslav Káninský

18.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Prodloužení kanalizačního řadu A5-2a v ul. K Veltrubům, Kolín-Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, č. parc. 433/1
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti ČEZ "Kolín, Pražská, kNN pro parc. č. 7016"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovod a kanalizace včetně přípojek Sendražice
u Kolína par. č. 1025/1"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovod a kanalizace včetně přípojek Sendražice
u Kolína par. č. 1025/1"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

23.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městských pozemků parc. č. 1027/1 a 1027/4 v
katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na schválení sdělení obce o uplatnění nároku na zahrnutí komunálního odpadu obce do
dílčího základu poplatku za ukládání komunálního odpadu na skládku pro rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateřina Klérová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na okamžité ukončení smlouvy o nájmu pozemku pod stánkem
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

26. Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních
výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy STREETPARK s.r.o., IČ
06077315 na dodání 13 ks odpadkových košů

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Kateřina Klérová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na prodloužení nájemní smluvy
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína, u nichž lze provést zvýšení
nájemného o roční míru inflace

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na zvýšení nájemného ve věcech pronájmu prostor sloužících k podnikání v majetku města
Kolína, u nichž lze provést zvýšení nájemnéhoo roční míru inflace

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Budova gymnázia - revitalizace parket, č.p. 162, Žižkova, Kolín"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Jiří Šustr

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Tovární 45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování
bezbariérového přístupu a zpevnění venkovní plochy pro parkování"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na schválení nového Ceníku prací a služeb na hřbitovech a obřadní síni
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

35.

Žádost o udělení výjimky z Řádu veřejného pohřebiště - povolení zpopelnění exhumovaných
ostatků z hrobu H I/76 na centrálním hřbitově v Kolíně

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schválil: Ing. Josef Michalčík



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

36. Informativní zpráva o vzdání se funkce vedoucího úředníka
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Eva Málková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

37. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5047/129/RM/2022 Pravidla komunikace mezi zřizovatelem a příspěvkovými organizacemi města
Kolína a užívání Portálu

I. Rada města schvaluje
Pravidla komunikace mezi zřizovatelem a příspěvkovými organizacemi města Kolína a užívání Portálu

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ing. Šárce Jelínkové

1.1. vedoucí oddělení vnitřního auditu a kontroly, zajistit vydání těchto Pravidel.

Termín: 01.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5048/129/RM/2022 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce s Toyota Motor
Manufacturing Czech Republic, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce osobních vozidel mezi městem Kolín jako vypůjčitelem a
Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o., IČ: 26513528, sídlo: Na Hradbách 126, Kolín I, 280
02 Kolín jako půjčitelem na výpůjčku  dalšího osobního vozidla

tovární značky TOYOTA, typ Proace City Verso NG19 - Short 4D, VIN YARERHNP2GJ977066  

ode dne 1.2.2022  do 25. 11. 2025, nejdéle však do skončení leasingové smlouvy specifikované ve
smlouvě o výpůjčce. 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5049/129/RM/2022 Návrh na schválení darovací smlouvy s Toyota Motor Manufacturing Czech
Republic, s.r.o., IČ: 26513528, sídlo: Na Hradbách 126, Kolín I, 280 02 Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi městem Kolín jako obdarovaným a Toyota Motor Manufacturing Czech
Republic, s.r.o., IČ: 26513528, sídlo: Na Hradbách 126, Kolín I, 280 02 Kolín jako dárcem na
osobní vozidlo Toyota Yaris, VIN YARKBAC3600007240  v hodnotě 530 135 Kč vč. DPH (slovy: pět set
třicet tisíc sto třicet pět korun českých)
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy 

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5050/129/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 
a) Hasič- servis Radek Mühl, Erbenova 2335, Dvůr Králové n.L., IČ: 87017440 
  pro  místo:Pražská - u domu č.p.350 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5051/129/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 
b) SEA Kolín s.r.o., Tyršova 469,Kolín, IČ: 04608712
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5052/129/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 
c) Jana Burešová, Hlavní 61, IČ:04522737
pro místo: Parléřova 40, Kolín
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5053/129/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 
d) Střední zdravotnická škola a  Vyšší odborná škola zdravotnická
Karolíny Světlé 135, Kolín, IČ: 00068713

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5054/129/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 
e) JUDr. Boris Jančák, Mostní 77,Kolín, IČ: 66218764
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5055/129/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 
f) Městská knihovna Kolín, Husova 69, IČ:61883425
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5056/129/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 
g) Kooperativa pojišťovna , a.s. VIG, Pobřežní 665/21, Praha 8, IČ: 47116617
    pro místo:  Havelcova - před č.p.70 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5057/129/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 
h)  JD-GYN, s.r.o., Národní obrany 49,  Praha 6, IČ: 02474778
pro místo: Smetanova 764, Kolín
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5058/129/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 
i) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5059/129/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 
j)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. zajistit vydání povolení zvláštního užívání  místní komunikace výše uvedeným uživatelům

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5060/129/RM/2022 Návrh na změnu účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro
Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín na - Pohybovou průprava pro MŠ - návrat dětí ke sportu

I. Rada města schvaluje
změnu účelu dotace  pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - oddíl sportovní gymnastiky ( IČ: 00472271,
se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II)  -  položku pronájem prostor  nahradí  nákup sportovního
vybavení  a prodloužení termínu vyúčtování čerpání dotace do 15.02. 2022 u VPS 1051/2021.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5061/129/RM/2022 Návrh na změnu účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro
Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín na - Pohybovou průprava pro MŠ - návrat dětí ke sportu

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě jehož předmětem je změna účelu dotace a změna
termínu pro dodání  vyúčtování dotace veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ev. č. 1051/2021.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou města dne 13.12.2021 usnesením č.
4817/123/RM/2021.

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5062/129/RM/2022 Návrh na vydání souhlasného stanoviska k navýšení kapacity Praktické školy
při Základní škole, Mateřské škole a Praktické škole Kolín

I. Rada města souhlasí
s navýšením kapacity počtu žáků Praktické školy při Základní škole, Mateřské škole a Praktické škole
Kolín, příspěvkové organizace, Kutnohorská 179, Kolín IV, 280 02 Kolín dle předložené žádosti

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. informovat ředitelku školy o rozhodnutí Rady města Kolína a předat jí schválené stanovisko



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
 

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5063/129/RM/2022 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o dílo č. 1136/2016 s názvem
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 1136/2016 mezi městem Kolín a společností drawING project,
s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín, IČ 04702883, s názvem "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s
autobusovým nádražím", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dohody o ukončení smlouvy
o dílo za město Kolín

Termín: 14.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5064/129/RM/2022 Návrh na schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inženýrské sítě v rámci akce "Rekonstrukce ulice Královská cesta (úsek Polepská-Vávrova),
Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. S-2622/00066001/2021-KH/So/BS
mezi městem Kolín a Středočeským krajem zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic
Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČ 00066001,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení služebnosti inženýrské sítě za město Kolín

Termín: 14.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5065/129/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických
komunikací v rámci investiční akce "Rozšíření pozemní komunikace v Borkách"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 75/2022 o realizaci překládky sítí elektronických komunikací, které umožňují přenos signálů
po vedení, radiovými, optickými nebo jinými elektromagnetickými prostředky v rámci investiční akce
"Rozšíření pozemní komunikace v Borkách" mezi městem Kolín a společností CETIN a. s., Českomoravská
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy za
město Kolín
 
 

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5066/129/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Kompletní rekonstrukce elektroinstalací NN a slaboproudých
elektroinstalací v MŠ Bachmačská 710, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kompletní
rekonstrukce elektroinstalací NN a slaboproudých elektroinstalací v MŠ Bachmačská 710, Kolín 2" podle
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích
z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Linart Petr, Želivského 804, 280 02 Kolín IV, IČ 09424946
2. Kubát Jiří, Spojovací 180, 281 23 Starý Kolín-Bašta, IČ 69638861
3. Jan Zvěřina, Na Návsi 21, 289 41 Pňov-Předhrádí, IČ 71605363
4. František Hladík, Revoluční 89, 281 51 Velký Osek, IČ 69634122
5. Jan Slepánek, K Zastávce 235, 280 02 Veltruby, IČ 74583891
6. Oktherm s.r.o., Ovčárecká 638, 280 02 Kolín V, IČ 28183100
7. Zdeněk Prokop, Dvořišťská 1249, 198 00 Praha-Kyje, IČ 69631352

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 10.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5067/129/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Prodloužení kanalizačního řadu A5-2a v ul. K Veltrubům, Kolín-Sendražice"

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Prodloužení
kanalizačního řadu A5-2a v ul. K Veltrubům, Kolín-Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky
včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. SILMEX s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČ 48951081
2. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice, IČ 25261282
3. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ 60838744
4. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
5. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686
6. STAVOKOMPLET spol. s r.o., Královická 251, 250 01 Zápy, IČ 47052945
7. SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice, IČ 29010161
8. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
9. SILNICE ČÁSLAV, s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
10. TANNACO, a.s., Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272
11. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972
12. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 43005560
13. KVIS Pardubice a.s., Zelená Louka, Rosice 151, 533 53  Pardubice, IČ 46506934
14. Kanálservis, s.r.o., K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 5, IČ 25641603
15. INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ 25284959
16. DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914
17. Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČ 25275119
18. MIZERA - STAVBY, a.s., Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ 28762070
19. ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ 25117947
20. TSP s.r.o., Průmyslová 441, 533 12  Chvaletice, IČ 25065971

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5068/129/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, č. parc.
433/1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. st. 325, 433/10, 433/12, 489/2, 90/3, 90/6, 995/5 
v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín,
Sendražice, č. parc. 433/1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a.
s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného
břemene se sjednává ve výši cca 15.950 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude
nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění
zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku),
ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 19.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5069/129/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti ČEZ "Kolín, Pražská, kNN pro
parc. č. 7016"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2758/44 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína, pod názvem stavby "Kolín, Pražská, kNN pro parc. č. 7016" a uzavření "Smlouvy o zřízení
věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a  oprávněným ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmoky, IČ 24729035. Konečná cena 2.000 Kč + DPH je
stanovena dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí
smlouvy 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 19.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5070/129/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovod a kanalizace včetně
přípojek Sendražice u Kolína par. č. 1025/1"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 1025/1 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovod a kanalizace včetně přípojek, Sendražice
u Kolína parc. č. 1025/1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░  Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

se sjednává ve výši cca 5.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 19.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5071/129/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovod a kanalizace včetně
přípojek Sendražice u Kolína par. č. 1025/1"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 1025/1 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovod a kanalizace včetně přípojek, Sendražice
u Kolína parc. č. 1025/1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  Předpokládaná úhrada za zřízení
věcného břemene se sjednává ve výši cca 5.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem,
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 19.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5072/129/RM/2022 Žádost o povolení stavební úpravy částí městských pozemků parc. č. 1027/1 a
1027/4 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes části pozemků parc. č. 1027/1 a 1027/4 v katastrálním území Sendražice u Kolína a
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 514/7 v katastrálním území
Sendražice u Kolína a obci Kolín, který je ve vlastnictví žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského
pozemku

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5073/129/RM/2022 Návrh na schválení sdělení obce o uplatnění nároku na zahrnutí komunálního
odpadu obce do dílčího základu poplatku za ukládání komunálního odpadu na skládku pro rok
2022

I. Rada města pověřuje
starostu města Kolína, Mgr. Michaela Kašpara, k podpisu dokumentu Sdělení obce o uplatnění nároku na
zahrnutí komunálního odpadu na skládku pro rok 2022, který je nedílnou součástí tohoto usnesení a jenž
je určen provozovateli skládky Centrum komplexního nakládání s odpady Čáslav společnost AVE CZ
odpadové hospodářství s.r.o. a plátci poplatku za ukládání využitelných odpadů na skládce

II. Rada města ukládá
 
1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit podpis dokumentu dle výroku č. II tohoto
usnesení

Termín: 15.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5074/129/RM/2022 Návrh na okamžité ukončení smlouvy o nájmu pozemku pod stánkem

I. Rada města schvaluje
ukončení nájemní smlouvy ze dne 28.02.2006 na část pozemku parc. č. 667/6 o výměře 7,5 m2 v k. ú.
Kolín ve vlastnictví města Kolína s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , a to
dohodou, k počátku fakturačního období pro rok 2022, tedy ke dni 01.02.2022

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat žadatele o výsledku jednání Rady
města a zajistit uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy dle podmínek bodu I 

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5075/129/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy STREETPARK
s.r.o., IČ 06077315 na dodání 13 ks odpadkových košů

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města,
ze dne 17.08.2015 pro výrobu a dodání 13 ks betonových odpadkových košů KOLN na náměstí a do
přilehlých ulic náměstí v Kolíně firmě STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČ 06077315

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5076/129/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy STREETPARK
s.r.o., IČ 06077315 na dodání 13 ks odpadkových košů

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 39/2002 se společností STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČ 06077315,
na výrobu a dodání 13 kusů betonových odpadkových košů KOLN na náměstí a do přilehlých ulic náměstí
v Kolíně

II. Rada města ukládá
 
1. Kateřině Klérové

1.1. reference Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy dle bohu II tohoto
usnesení 

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5077/129/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
 

1. č. 12 o velikosti 1+1 (33,21 m2), který je umístěn v 4. podlaží domu č. p. 880, ul. Pražská v
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 15 o velikosti 1+kk (36,55 m2), který je umístěn v 2. podlaží domu č. p. 160, ul. V Kasárnách v
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 1 o velikosti 2+1 (61 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p. 640, ul. Benešova v Kolíně
II,

 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 14 o velikosti 1+kk (33,21 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p. 160, ul. V
Kasárnách v Kolíně II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5078/129/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 54 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 1 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 1 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 se░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. 73 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5079/129/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemní smluvy

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodloužení nájemní smlouvy na byt  č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s░░░░ ░░░░ ░░░░
do 30.04.2022

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě 

Termín: 11.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5080/129/RM/2022 Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína, u nichž lze
provést zvýšení nájemného o roční míru inflace

I. Rada města schvaluje
zvýšení nájemného ve věcech pronájmu bytů v majetku města Kolín o roční míru inflace, která byla ČSÚ
stanovena pro  rok 2021  ve výši 3,8 % u  bytů vybudovaných v rámci pobídky TPCA a bytů ve
vlastnictví města, a to s účinností od 01.07.2022 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit informování nájemců o zvýšení úhrad nájemného s účinností od 01.07.2022 o roční
míru  inflace za rok 2021, u nichž lze provést úpravu o roční míru inflace dle nájemní smlouvy v
souladu s usnesením bodu I.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5081/129/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Budova gymnázia - revitalizace parket, č.p. 162, Žižkova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem ,,Budova
gymnázia - revitalizace parket, č.p. 162, Žižkova, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:
1. Emil Kyncl, IČ 61881821, se sídlem třída Krále Jiřího 269, Velim
2. Jaroslav Sýkora, IČ 46393781, se sídlem Za Dvorem 152, Štítary, Kolín
3. VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, se sídlem Roháčova 222, Kolín
4. PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o., IČ 29202060, se sídlem Mečířova 2381/45, Královo Pole, Brno
5. Tomáš Bláha, IČ 75243091, se sídlem Josefa Suka 208, Kolín
6. BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, se sídlem Družební 769/2d, Nové Sady, Olomouc

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Šustrovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.    zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení 

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5082/129/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Tovární 45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní
nájemce, vybudování bezbariérového přístupu a zpevnění venkovní plochy pro parkování"

I. Rada města schvaluje
oslovení těchto subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Tovární 45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování
bezbariérového přístupu a zpevnění venkovní plochy pro parkování" podle ustanovení § 27 a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze
dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, se sídlem Družební 769/2d, Nové Sady, 779 00 Olomouc

2. K & T SYSTÉM, s.r.o., IČ 47053755, se sídlem Turkaňk 44, Sedlec, 284 03 Kutná Hora

3. Tomáš Máj, IČ 71598456, se sídlem Míru 718, 280 02 Kolín II

4. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, se sídlem Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

5. NAUTILA - stavby s.r.o., IČ 27209237, se sídlem K Raškovci 851, 280 02 Kolín V

6. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, se sídlem Sadová  636, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5083/129/RM/2022 Návrh na schválení nového Ceníku prací a služeb na hřbitovech a obřadní síni

I. Rada města schvaluje
nový Ceník prací a služeb na hřbitovech a v obřadní síni provozovaných městem Kolín, který je
zpracován v maximálních cenách v souladu se zák. č. 265/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů a § 1
odst. 6 zák. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění zák. č. 141/2001 Sb. a zák. č. 403/2009 Sb., a jež nabude
účinnosti dne 01.03.2022.  Nový ceník prací a služeb je nedílnou součástí tohoto usnesení. Tento nový
ceník nahrazuje dosud účinný Ceník prací a služeb na hřbitovech a v obřadní síni, schválený usnesením
Rady města č. 1375/36/RM/2019 dne 16.09.2019.

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit, aby se Správa veřejných pohřebišť řídila schváleným Ceníkem prací a služeb na
hřbitovech a v obřadní síni od 1.3.2022.

Termín: 15.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5084/129/RM/2022 Žádost o udělení výjimky z Řádu veřejného pohřebiště - povolení zpopelnění
exhumovaných ostatků z hrobu H I/76 na centrálním hřbitově v Kolíně

I. Rada města schvaluje

1. žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o výjimku z Řádu
veřejného pohřebiště, konkrétně čl. 10, odst. 7, a povolení exhumace nezpopelněných ostatků 5
osob uvedených v žádosti, z hrobu H I/76 na centrálním hřbitově v Kolíně, a jejich následné
zpopelnění za účelem uložení ostatků do nového společného hrobu na jiném pohřebišti z naléhavých
rodinných důvodů.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. vedoucí Správy veřejných pohřebišť, zajistit pro žadatelku ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  povolení k exhumaci nezpopelněných ostatků 5 osob
specifikovaných v žádosti, z hrobu č. H I/76 na centrálním hřbitově v Kolíně, a jejich následné
zpopelnění za účelem  uložení do hrobu na jiném pohřebišti bezodkladně po té, co žadatelka k
žádosti o exhumaci doplní souhlas jiného pohřebiště s uložením exhumovaných ostatků a kopii
objednávky k převozu ostatků provozovatelem pohřební služby.

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


